
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

DAIM Pp ZBM-477

IDEALE DEHORNER P

Užitkový typ 101

Osvalení 96

Kapacita 102

Hmotnost 112

Délka těla 110

Velikost těla 113

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Daim Pp je historicky prvním bezrohým
býkem
 dovezeným od společnosti BBG do ČR!
 Jedná se o velmi zajímavé zvíře, nejen z
pohledu
 bezrohosti, ale tento býk byl hodnocen
82 body
za exteriér, i jeho osvalení a rámec byly
hodnoceny
 nadprůměrně. Velkou předností býka
jsou i jeho
 končetiny, v čemž vidíme predikci dobré
chodivosti
 jeho potomků. Dalším důležitým
faktorem, který jistě
 ovlivní váš výběr, bude snadné telení a
krátká doba
 březosti.

Chovatel: Crevits Marc, Boninne

2. 2. 2018Datum narození:

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZBM-477 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
102

103

134

118

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

průběh
porodu


